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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42623207O

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024
3. Emri i Subjektit EL Françes
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  HAJDARAN Elbasan, fshati Hajdaran, 
rruga Hajdaran-Elbasan km-1, zk.1919, ndrtesa nr.9. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te gjese se gjalle, bagti te imta, bageti te 

trasha ( gjedhi), shpende dhe tregtimi i tyre me shumice e me 
pakice. Perpunimi, ndarja anatomike e mishit, sallameve dhe 
nenprodukteve blegtorale.  Thertore. Import te automjeteve 
te perdorura, bar-kafe, lavazh. Mbareshtimi i kafsheve (te 
imta dhe gjedh). Shitje me shumicë e ushqimeve meorigjinë 
shtazore për njerëz (mish dhe nenprodukte te tij, ...etj). 
Ilirian Piku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2024                Deri: 20/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirianPiku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, lagjja Çlirimi, rruga 
Femi Kotherja, zk.8522, pasuria nr.8/129, kati 1. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EL Françes
E-Mail: ilirianpiku1@outlook.com  
Telefon: 0672145635  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-256788-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270919-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.04.2024 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, lagjja Çlirimi, rruga Femi Kotherja, zk.8522, pasuria nr.8/129, kati 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298054-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Import-eksport te gjese se gjalle, bagti te imta, bageti te trasha ( 
gjedhi), shpende dhe tregtimi i tyre me shumice e me pakice. Perpunimi, ndarja anatomike 
e mishit, sallameve dhe nenprodukteve blegtorale. Thertore. Import te automjeteve te 
perdorura, bar-kafe, lavazh.")          u be            ("Import-eksport te gjese se gjalle, bagti 
te imta, bageti te trasha ( gjedhi), shpende dhe tregtimi i tyre me shumice e me 
pakice. Perpunimi, ndarja anatomike e mishit, sallameve dhe nenprodukteve 
blegtorale.  Thertore. Import te automjeteve te perdorura, bar-kafe, lavazh. 
Mbareshtimi i kafsheve (te imta dhe gjedh).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37282069-4A2E-45C5-9AE7-32E6BF7D329D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6AC990-B999-4370-8A8E-E3EC0C3F332C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C276557-84B5-4416-8643-03F61FFD1224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C91CD3-04B3-408E-A2F3-A830262685B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34326A9-16B0-4150-A4A7-80341637514D
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08/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349363-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  07.08.2024 ku eshte vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport te gjese se gjalle, bagti te imta, bageti te trasha ( 
gjedhi), shpende dhe tregtimi i tyre me shumice e me pakice. Perpunimi, ndarja anatomike 
e mishit, sallameve dhe nenprodukteve blegtorale.  Thertore. Import te automjeteve te 
perdorura, bar-kafe, lavazh. Mbareshtimi i kafsheve (te imta dhe gjedh).")          u be            
("Import-eksport te gjese se gjalle, bagti te imta, bageti te trasha ( gjedhi), shpende 
dhe tregtimi i tyre me shumice e me pakice. Perpunimi, ndarja anatomike e mishit, 
sallameve dhe nenprodukteve blegtorale.  Thertore. Import te automjeteve te 
perdorura, bar-kafe, lavazh. Mbareshtimi i kafsheve (te imta dhe gjedh). Shitje me 
shumicë e ushqimeve meorigjinë shtazore për njerëz (mish dhe nenprodukte te tij, 
...etj). ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06A13B8-8EE1-41FC-963A-2F501588B9C0

